PAGE
4

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2016                                                                                                      № 230
пос. Смидович

О  внесении изменений в постановление  администрации муниципального района от  01.06.2015 № 877 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

Администрация Смидовичского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 01.06.2015 № 877 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» следующие изменения:

2. Ввести в состав комиссии Куклева Петра Александровича, начальника ОМВД России по Смидовичскому району, вывести  из  состава  комиссии  Винокурова А.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.
Глава администрации

муниципального района                                                                А.П. Тлустенко

Готовил:

Начальник отдела по делам ГО и ЧС
администрации муниципального района                                     Д.Н. Коновалов
Первый заместитель главы администрации

муниципального района                                                                 Б.Д. Королев

Заместитель главы

администрации муниципального района                                      В.П. Пацук

Управляющий делами администрации

муниципального района                                                                  В.М. Трунова
                                                                            УТВЕРЖДЕН
          постановлением  администрации

          муниципального района

                                                                             от ________________ № ______

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального

образования «Смидовичский муниципальный район»
	Королев Борис

Дмитриевич
	-первый заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Глухов Евгений Семенович
	-заместитель главы администрации   муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Пацук Владимир

Петрович

	-заместитель главы администрации   муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Рыбакова Светлана

Яковлевна

	-заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Святовец Михаил

Иванович

	-заместитель главы администрации муниципального района,  заместитель  председателя комиссии;

	Коновалов Дмитрий

Николаевич

	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации    муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бояркина Людмила

Викторовна

	-начальник территориального отдела территориального управления федеральной службы по надзору в сфере  защиты прав потребителей и благополучия человека в Смидовичском и Облученском районах по ЕАО (по согласованию);

	Голосов  Сергей Александрович

-начальник отдела транспорта, связи и энергетики администрации муниципального района;

	-начальник отдела военного комиссариата Еврейской автономной области по  Смидовичскому району (по согласованию);

	Клюшина Маргарита Викторовна

	-начальник отдела дорожной деятельности транспорта, связи и энергетики управления местного хозяйства администрации муниципального района (по согласованию);

	Куклев Петр Александрович
	-начальник ОМВД России  по Смидовичскому  району (по согласованию);

	Марков Дмитрий Сергеевич

	-начальник линейно-технического цеха  № 2 п. Смидович межрайонного ЦТЭТ №3 г. Биробиджана Хабаровского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Слуцкий Виктор Ефимович
	-начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района (по согласованию);

	Старков Андрей

Егорович
	-начальник отделения надзорной деятельности по Смидовичскому району УНД ГУ МЧС России по ЕАО (по согласованию).